



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000
José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 007/2022

1.O Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 007/2022, destinado Registro de preços aquisição de materiais permanente para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

2021 - Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	12019 - ARMÁRIO DE AÇO. Armário de aço com altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 03 ou 04 prateleira. Capacidade mínima da prateleira de 40kg.	UND	GQS	15	478,00	7.170,00
3	12021 - ESTANTE DE AÇO/FERRO PINTADO. Estante confeccionada de aço/ferro pintado. Com capacidade das prateleiras de 101 a 200kg com reforço.	UND	GQS	15	259,00	3.885,00
Total (R\$):						11.055,00

2023 - MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
------	------------------	--------------	-------	------------	----------------------	-------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

6	12024 - BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO. Bebedouro de água, tipo pressão, coluna simples.	UND	ESMALTEC	6	720,00	4.320,00
Total (R\$):						4.320,00

1743 - ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
4	12022 - LONGARINA 03 LUGARES - Longarina com assento e encosto em polipropileno de alta resistência com 3 lugares.	UND	MOB	17	300,00	5.100,00
5	12023 - MESA DE REUNIÃO. Mesa redonda, confeccionada em MDF/MDP similar, redonda, com a dimensão de 1,20.	UND	MOB	6	400,00	2.400,00
9	12027 - MESA DE ESCRITÓRIO. Confeccionada em Mdf/Mdp/Similar, composição simples e com gavetas	UND	MOB	6	250,00	1.500,00
Total (R\$):						9.000,00

2026 - VITTAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
------	------------------	-----------------	-------	------------	----------------------------	-------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

10	12028 - BALDE DE PEDAL. Confeccionado de aço inox, com capacidade de 30L até 49L	UND	ECOBIN	4	284,99	1.139,96
Total (R\$):						1.139,96

2027 - ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA (38.127.083/0001-57)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	12020 - CADEIRA FIXA . Cadeira de aço/ferro pintado com assento e encosto confeccionado de estofado.	UND	PRÓPRIA	42	128,00	5.376,00
7	12025 - ESCADA COM 2 DEGRAUS. CONFECCIONADA DE AÇO INOXIDÁVEL	UND	PRÓPRIA	3	269,00	807,00
8	12026 - BALDE/ LIXEIRA. Capacidade de 11 até 20 L, de aço ou ferro pintado.	UND	JSN / JSN	2	108,00	216,00
Total (R\$):						6.399,00

José da Penha/RN, 18/03/2022.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro